

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 - CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 02 DE OUTUBRO DE 2023



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Termo de Homologação do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA DIRETORES ESCOLARES E DIRETORES ADJUNTOS NO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS -PARAÍBA.

LISTA DE HOMOLOGADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

- 1. JOÃO MARINHO FILHO
- 2. KÁTIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
- 3. LUCILEIDE FIGUEIRÊDO SOUSA SOARES
- 4. MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA DE SOUSA
- 5. RAIMUNDO NONATO MARTINS PEREIRA
- 6. SIMAIDE VIEIRA LEITE

Santa Inês, 02 de Outubro de 2023.

Zilvany Leite Vieira Secretária Municipal de Educaçã